
Strona 1 z 4 

 

Uchwała nr 40/VII-2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
 
 
w sprawie organizacji Transportowej Gry Miejskiej. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 

statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować 
Transportową Grę Miejską w ramach obchodów III Dnia Młodzieży 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza zespołowi ds. organizacji Transportowej gry 

Miejskiej w składzie: 
1) Matrusz Rachubik, 
2) Aneta Niecko, 
3) Aneta Mirosław 
4) Adam Frydrych.  

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Filip Trubalski



Strona 2 z 4 

 

 
Załącznik 

do uchwały nr ...................... 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia ............................. 
 
Regulamin uczestnictwa Transportowej Grze Miejskiej (zwaną dalej Grą) 
 

1. Prawo do uczestnictwa w Grze mają osoby, zwane dalej Uczestnikami, które 
ukończyły 16 rok życia.  

2. Uczestnicy muszą wypełnić oświadczenie zawarte w załączniku nr 1 do 
regulaminu. 

3. Osoby niepełnoletnie muszą dostarczyć pisemną zgodę rodziców/opiekunów 
prawnych. Wzór zgody znajduję się w załączniku nr 2 do regulaminu.  

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wypadki, mandaty, 
lub inne zdarzenia losowe w tym uszkodzenia mienia oraz ciała. 

5. Uczestnik zobowiązuje się przestrzegać przepisów ruchu drogowego.  

6. Każdy Uczestnik zobowiązuję się, że podczas trwania Gry będzie 
zachowywał zasady fair play. 

7. Każdy Uczestnik otrzyma od organizatora listę zadań do wykonania, zwaną 
dalej Manifestem. 

8. Kolejność wykonywania zadań z Manifestu jest dowolna. 

9. Uczestnik ma prawo poruszać się dowolnym środkiem transportu. 

10. Pojazdy, jakimi zamierza poruszać się uczestnik, muszą pozwalać na 
bezpieczne uczestnictwo w Grze. 

11. Sposób zgłaszania Uczestników oraz termin Gry zostanie określony przez 
zespół ds. organizacji Transportowej Gry Miejskiej i podany do publicznej 
wiadomości. 

12. Protesty należy składać do dowolnego przedstawiciela organizatora w 
terminie organizacji Gry. 

 
Uczestnicy nieprzestrzegający regulaminu  zostaną skreśleni z listy startowej  

 
 

 



Strona 3 z 4 

 

Załącznik nr 1 
do regulaminu Transportowej Gry Miejskiej 

 
 
 

Oświadczenie 
 
Oświadczam że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem Transportowej 

Gry Miejskiej, akceptuję wszystkie jego postanowienia i zobowiązuję się do ich 
przestrzegania. 

 
 
 

_____________________________________ 
data i czytelny podpis uczestnika  

 
  



Strona 4 z 4 

 

Załącznik nr 2 
do regulaminu Transportowej Gry Miejskiej 

 
 
 
 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
 

 

Wyrażam zgodę na udział mojego niepełnoletniego syna/córki 

……………………………………………………….. w Transportowej Grze Miejskiej 

organizowanej przez Młodzieżową Radę Miasta Lublin w dniu …………… w Lublinie. 

 

 

_____________________________________ 
data i czytelny podpis rodzica/opiekuna 

 
 


